
ZARZĄDZENIE Nr 110/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, 

przeznaczonych do zbycia 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z późn. zm.1), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.2) 

zarządza się co następuje: 

 § 1. W  Zarządzeniu Nr 242/2020 Burmistrza Żnina, z dnia 14 grudnia 2020 r., w  sprawie wykazu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, przeznaczonych do zbycia zmianie ulega załącznik nr 

1 do zarządzenia w ten sposób, że w kolumnie 5 tabeli, w wierszu opisującym lokal mieszkalny wymieniony 

pod liczbą porządkową 2  liczbę „2” zastępuje się liczbą „4”.  

 § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 
  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 
234. 



U z a s a d n i e n i e 

Zarządzeniem Nr 242/2020, z dnia 14 grudnia 2020 r., w  sprawie wykazu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Żnin, przeznaczonych do zbycia Burmistrz Żnina przeznaczył m. in. do zbycia lokal 
mieszkalny stanowiący własność Gminy Żnin, położony w budynku oznaczonym numerem porządkowy 
Wilczkowo 9.  W związku z rozbieżnością w numeracji poszczególnych lokali, zlokalizowanych 
w przedmiotowym budynku pomiędzy dokumentacją techniczną a numeracją przypisaną w umowach 
najmu poszczególnym lokalom niezbędnym stało się doprowadzenie do zgodności dokumentacji 
architektoniczn-budowlanej z dokumentacją prawną. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 


